julho de 2014 (“Sociedade”), Resolvem alterar e reformar o Contrato Social da Sociedade, nos seguintes termos 
e condições: 1. Cessão e Transferência de Quotas. 1.1. O sócio Fernando César Delgado Gemi, acima 
qualificado, neste ato Cede e Transfere, 999 (novecentas e noventa e nove) quotas de sua titularidade no capital 
social da Sociedade, com valor nominal de R$1,00 (um real) cada uma, livres e desembaraçadas de quaisquer 
encargos e/ou ônus de qualquer natureza, assim como todos os direitos e obrigações inerentes a tal quota, para